transporte, depositada en fecha 04/03/2020 ante la Agencia Tributaria Valenciana 

con número de garantía 462020V279, para una instalación de producción 

denominada “Solar Fotovoltaica Requena 1” de tecnología fotovoltaica b.1.1 a ubicar 

en el término municipal de Requena y de 26 MW instalados, por importe un millón 

cuarenta mil euros (1.040.000 €) correspondientes a una cuantía equivalente a 40 

€/kW instalados (según normativa vigente en el momento de constitución de la 

garantía, tanto por la cuantía como por la definición de potencia instalada), en virtud 

del artículo 59 bis del Real Decreto 1955/2000, de 1 de diciembre.